



Mariinski-teatterin ystävät ry

Sihteeri: Antti Tulenheimo, puh.050-329 3091, sähköposti:sihteeri@mariinskinystavat.fi

Toimisto: c/o Jari Harmoinen, Pursimiehenkatu 17 A 8,00150 Helsinki

Puheenjohtaja: Jari Harmoinen, puh.0400-458 025, sähköposti: puheenjohtaja@mariinskinystavat.fi

www.mariinskinystavat.fi

JÄSENTIEDOTE 1/2021

UUOSIKOKOUS SIIRTYY

Yhdistyksemme hallitus on päättänyt siirtää vuosikokouksen pidettäväksi syyskuussa 2021. Toivotaan että koronavirusepidemia on silloin hallinnassa, ja kokous voidaan pitää ilman rajoituksia. Ellei näin ole, kokous järjestetään etäyhteyksin.

Yhdistyksemme on toiminut 25 vuotta, ja sitä juhlistamaan pyrimme syksyllä järjestämään oman konsertin ja iltajuhlan. Tähän palaamme kesän jälkeen, heti kun pystymme varmistamaan että tilaisuudet voidaan toteuttaa. Peukut pystyyn jo nyt!

MIKKELIN MUSIIKKIJUHLAT 4.-11.7.2021

Musiikkijuhlien ohjelma on julkistettu ja lipunmyynti suomalaisten taiteilijoiden esityksiin on avattu. Koska Mariinski-teatterin osalta ohjelmaa ei ole vielä pystytty vahvistamaan, niin emme lähetä ohjelmaa tämän tiedotteen mukana. Suunnilleen kesäkuun ensimmäisellä viikolla on odotettavissa lopullinen tieto Mariinskin osallistumisesta juhlille. Lähetämme ohjelman ja ohjeet jäsenhintaisten lippujen hankkimiseen heti kun se on mahdollista.

Halutessasi tietoa juhlien ohjelmasta ja lippujen hankkimisesta, voit olla yhteydessä suoraan musiikkijuhlien toimistoon: Mila Topelius +358 44 794 3911 tai tickets@mikkelinmusiikkijuhlat.fi.

Ohjelma löytyy osoitteesta www.mikkelinmusiikkijuhlat.fi ja lipunmyynti www.lippu.fi.

REPIN-NÄYTTELYN INTRO 4.8. ATENEUMISSA

Yhdistyksellämme oli varattuna oma näyttelyintro 29.4. jota ei voitu koronarajoitusten takia toteuttaa. Olemme varanneet uuden esittelytilaisuuden tähän upeaan näyttelyyn, joka on ensimmäinen Repinin koko uraa esittelevä katsaus Suomessa 2000-luvulla. Näyttelyssä on esillä yli 140 maalausta ja paperipohjaista teosta yli kuudenkymmenen vuoden ajalta. Suuri osa teoksista nähdään ensimmäistä kertaa Helsingissä.



Näyttelyintromme on keskiviikkona 4.8. klo 17.15-17.45 jolloin opas johdattaa meidät Ateneum-salissa kuvaesityksen avulla Ilja Repinin maailmaan. Lopuksi meillä on myös mahdollisuus esittää kysymyksiä, joten tilaisuus voi kestää hieman pidempään. Ateneum-saliin otetaan rajoitettu määrä kuulijoita, ja siten voidaan noudattaa turvavälejä. Museo on avoinna keskiviikkoisin klo 20 saakka, joten intron jälkeen ehtii vielä hyvin tutustumaan itse näyttelyyn. Tämänhetkisen tiedon mukaan elokuussa ei enää vaadita etukäteen varattua sisäänpääsyjankohtaa. Tiedotamme jos tähän käytäntöön tulee muutoksia.

Yhdistys maksaa opastuksen, mutta jokainen kustantaa museon sisäänpääsymaksun itse, Museokortilla tai rahalla. Näyttelyinteroon osallistuminen edellyttää museolippua. **Tule museokaupan aulaan viimeistään klo 16.30, koska museossa saattaa olla ruuhkaista. Ryhmänjohtaja kerää museokortit tai sisäänpääsymaksun käteisenä ja tasanahana** (ryhmähinta 17 €) ja käy maksamassa kassalla kaikkien sisäänpääsyn kerralla. Älä siis itse käy kassalla lunastamassa pääsylippua.

Ilmoittautuminen näyttelyinteroon mieluiten sähköpostilla: sihteeri@mariinskinystavat.fi tai puhelimitse 050-329 3091. Kun olemme vastaanottaneet sähköpostisi, saat sen varmistamiseksi vastausviestin. Jos et saa sitä muutaman päivän kuluessa, niin lähetä ilmoittautumisesi uudelleen. Jos sinulle tulee este, niin ilmoita siitä ja tilallesi pääsee joku muu jäsenemme.

Toivotaan että kesän edetessä voisimme nauttia musiikki- ja kulttuurielämästä lukuisine kesätapahtumineen parhaalla mahdollisella tavalla – elävinä!

Terveisin,

Jari Harmoinen